

Obiectivul: Directia municipala pentru protectia drepturilor copilului

Obiectul: Servicii curente de reparatie la Centrul de plasament pentru copii Lumina

Devizul: Servicii curente de reparatie la Centrul de plasament pentru copii Lumina

Devizul local de resurse Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-11

Valoarea de deviz 258 419,022 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	88,0000	60,0000	5 280,000
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	105,9300	60,0000	6 355,800
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,2000	60,0000	72,000
4	7212030022700	Sudor	h-om	55,5200	60,0000	3 331,200
5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	288,0000	60,0000	17 280,000
6	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	17,6000	60,0000	1 056,000
7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	136,0000	60,0000	8 160,000
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	327,8000	60,0000	19 668,000
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,4000	60,0000	3 444,000
Total manopera					64 647,000	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0700	10,0000	0,700
2	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	40,0000	80,800
3	11110001000331	Cordoane de cupru	m	89,2500	8,0000	714,000
4	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	2,0000	1 200,0000	2 400,000
5	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0400	350,0000	14,000
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0100	350,0000	3,500
7	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	3,0000	0,0000	21,650
8	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	273,530
9	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	2,0000	0,0000	25,061
10	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	27,0000	30,5500	824,850
11	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,5500	3,0000	7,650
12	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	18,0000	20,8300	374,940
13	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,2000	36,6700	190,684
14	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,8000	3,0000	38,400
15	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,1000	5,0000	0,500
16	2661122803601	Tub flexibil	m	86,7000	31,0000	2 687,700
17	2732103646070	Tabla cutata	m2	150,9600	180,0000	27 172,800
18	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,7000	28,0000	47,600
19	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,0000	22,0000	44,000
20	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	6,0000	6 500,0000	39 000,000
21	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	2,0000	15 000,0000	30 000,000
22	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,0800	60,0000	64,800
23	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	8,0000	5,0000	40,000
24	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	380,8000	0,1000	38,080
25	2874115840602	Piulita M16	buc	8,0000	4,0000	32,000
26	2874115883700	Saiba M 16	buc	8,0000	3,0000	24,000
27	2874125886734	Nituri POP	buc	476,0000	1,5000	714,000
28	4011106202741	Energie electrica	kw	2,1600	1,0000	2,160
29	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,1100	19,0000	21,090
30	Material	Panou de distributie la 6 module IP 31 260x300x120 IEK	buc	1,0000	2 000,0000	2 000,000

31	Material	Set sistem de control al accesului. Inclus in pretul kitului: Controler, Cititor,Incuietoare electrotehnica, Unitate de alimentare, Buton de iesire, Cablu UTP	buc	1,0000	5 600,0000	5 600,000
Total materiale					112 458,495	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,3200	25,0000	8,000
2	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	7,7000	40,0000	308,000
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	4,4000	5,0000	22,000
4	2922140007000	Macara	h-ut	5,4400	25,0000	136,000
5	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	45,0000	50,0000	2 250,000
6	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	7,7000	20,0000	154,000
7	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	5,4000	25,0000	135,000
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,1250	250,0000	3 281,250
Total utilaje					6 294,250	
Total					183 399,745	
Asigurari sociale			24,0000%		15 515,280	
Total					198 915,025	
Cheltuieli de transport			7,0000%		7 872,095	
Total					206 787,120	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		2 249,170	
Total					209 036,289	
Cheltuieli de regie			2,0000%		4 180,726	
Total					213 217,015	
Beneficiu de deviz			1,0000%		2 132,170	
TOTAL Deviz fara TVA					215 349,185	
Total					215 349,185	
TVA			20%		43 069,837	
TOTAL Deviz					258 419,022	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Servicii curente de reparație la Centrul de plasament pentru copii Lumina

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	Servicii de reparatia gardului. Gard				
1	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri re folosibile.	t			1 399,155 1 200,000
1.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,0000	20,8300	20,830
1.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,5000	30,5500	45,825
1.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	16,0000	60,0000	960,000
1.4	7212030022700	Sudor	h-om	3,0000	60,0000	180,000
1.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	60,0000	60,000
1.6	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3000	25,0000	7,500
1.7	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	2,5000	50,0000	125,000
2	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm.	buc			734,400 734,400
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	60,0000	734,400
3	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat.	m3			352,950 330,000
3.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
3.2	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	60,0000	240,000
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	60,0000	90,000
3.4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	40,0000	14,000
3.5	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	20,0000	7,000
3.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	5,0000	1,000
4	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata PENTRU GARD-CULOAREA SE VA COORDONA CU BENEFECIARUL prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2			266,330 60,000
4.1	2732103646070	Tabla cutata	m2	1,1100	180,0000	199,800
4.2	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	1,5000	5,250
4.3	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	0,1000	0,280
4.4	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	60,0000	60,000
4.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,0400	25,0000	1,000
5	CK13A	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv-Poarta culisanta automata, panou-sandwish cu grosimea de 42 mm, porta 3 ml x2h. Setul include:Stilpul cadrului, Gard, Foaie, Captator superior, Captator inferior, Suport de montare, Rama de suport, Stilp de fixare cu role, Stilp aditional cu role, Motor, Zavor, Mecanismului de actionare electrica. Costul este stipulat in set. Culoarea se va coordona cu beneficiarul.	m2			6 739,425 200,400
5.1	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	6 500,0000	6 500,000
5.2	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	350,0000	1,750
5.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3500	3,0000	4,050
5.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	1,0000	0,270
5.5	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	60,0000	8,100
5.6	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6500	36,6700	23,836
5.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
5.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	60,0000	11,400
5.9	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,2000	60,0000	132,000
5.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,0000	48,000
5.11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	60,0000	9,000
5.12	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	25,0000	1,000
6	CK13A	Portita metalica glisante sau pliante intr un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv-Portita automata, panou-sandwish cu grosimea de 42 mm, porta 1 ml x2h. Setul include:Stilpul cadrului, Gard, Foaie, Captator superior, Captator inferior, Suport de montare, Rama de suport, Stilp de fixare, Stilp aditional, Mecanismului de actionare electrica. Costul este	m2			15 239,425

		stipulat in set buc.Culoarea se va coordona cu beneficiarul.				200,400
6.1	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	15 000,0000	15 000,000
6.2	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	350,0000	1,750
6.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3500	3,0000	4,050
6.4	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	1,0000	0,270
6.5	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	60,0000	8,100
6.6	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,6500	36,6700	23,836
6.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
6.8	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	60,0000	11,400
6.9	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,2000	60,0000	132,000
6.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	60,0000	48,000
6.11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	60,0000	9,000
6.12	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0400	25,0000	1,000
	1.1	TOTAL Servicii de reparatia gardului. Gard				151 101,966
	1.2	Lucrari diverse				
7	TsH92B	Incarcarea in auto: material demontat	t			66,600
						66,600
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	60,0000	66,600
8	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m.	t			180,600
						180,600
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	60,0000	180,600
9	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			93,750
						0,000
9.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	250,0000	93,750
	1.2	TOTAL Lucrari diverse				11 933,250
	2.1	Lucrarile electrice. Lucrarile electrice				
10	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,0300	m			29,145
						20,400
10.1	11110001000331	Cordoane de cupru	m	1,0500	8,0000	8,400
10.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,0000	0,090
10.3	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	3,0000	0,0000	0,255
10.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	60,0000	20,400
11	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m			75,598
						40,200
11.1	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	31,0000	31,620
11.2	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	28,0000	0,560
11.3	2222222222992	Materiale marunte (carton, ipsos, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,0000	0,0000	3,218
11.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	60,0000	40,200
12	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, avind greutatea pina la 150 kg (Costul Tablou electric, gata echipat se include in cap. 3-Utlaj Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,0100	buc			1 851,800
						586,200
12.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	1 200,0000	1 200,000
12.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	3,0000	3,000
12.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	350,0000	1,750
12.4	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
12.5	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	5,0000	20,000
12.6	2874115840602	Piulita M16	buc	4,0000	4,0000	16,000
12.7	2874115883700	Saiba M 16	buc	4,0000	3,0000	12,000
12.8	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0300	10,0000	0,300
12.9	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,0000	0,0000	12,531
12.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	60,0000	586,200
13	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc			78,900
						16,200
13.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	40,0000	40,400
13.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	22,0000	22,000
13.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
13.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	5,0000	0,250
13.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,0000	16,200
14	RpEG03A	Montarea Set sistem de control al accesului. Inclus in pretul kitului: Controler, Cititor,Incuetoare electrotehnica, Unitate de alimentare, Buton de iesire, Cablu UTP Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,0100	buc			1 851,800
						586,200
14.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	1 200,0000	1 200,000
14.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	3,0000	3,000
14.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	350,0000	1,750

14.4	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
14.5	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	5,0000	20,000
14.6	2874115840602	Piulita M16	buc	4,0000	4,0000	16,000
14.7	2874115883700	Saiba M 16	buc	4,0000	3,0000	12,000
14.8	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0300	10,0000	0,300
14.9	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,0000	0,0000	12,531
14.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	60,0000	586,200
	2.1	TOTAL Lucrarile electrice				12 764,529
	3.	Utilaj				
15	Material	Panou de distributie la 6 module IP 31 260x300x120 IEK	buc			2 000,000
						0,000
16	Material	Set sistem de control al accesului. Inclus in pretul kitului: Controler, Cititor, Incuietoare electrotehnica, Unitate de alimentare, Buton de iesire, Cablu UTP	buc			5 600,000
						0,000
	3.	TOTAL Utilaj				7 600,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Directia municipala pentru protectia drepturilor copilului

Obiectul: Servicii curente de reparatie la Centrul de plasament pentru copii Lumina

Devizul: Servicii curente de reparatie la Centrul de plasament pentru copii Lumina

Deviz local Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-11

Valoarea de deviz 258 419,022 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1	Servicii de reparatia gardului. Gard				
1	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri re folosibile.	t	18,0000	1 399,1550	25 184,790
					1 200,0000	21 600,000
2	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm.	buc	15,0000	734,4000	11 016,000
					734,4000	11 016,000
3	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat.	m3	22,0000	352,9500	7 764,900
					330,0000	7 260,000
4	CD07B	Pereti din panouri din tabla zincata cutata PENTRU GARD-CULOAREA SE VA COORDONA CU BENEFECIARUL prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv	m2	136,0000	266,3300	36 220,880
					60,0000	8 160,000
5	CK13A	Usi si porti metalice glisante sau pliante intr-un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv-Poarta culisanta automata, panou-sandwish cu grosimea de 42 mm, porta 3 ml x2h. Setul include:Stilpul cadrului, Gard, Foaie, Captator superior, Captator inferior, Suport de montare, Rama de suport, Stilp de fixare cu role, Stilp aditional cu role, Motor, Zavor, Mecanismului de actionare electrica. Costul este stipulat in set. Culoarea se va coordona cu beneficiarul.	m2	6,0000	6 739,4245	40 436,547
					200,4000	1 202,400
6	CK13A	Portita metalica glisante sau pliante intr un canat montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata pina la 7 mp inclusiv-Portita automata, panou-sandwish cu grosimea de 42 mm, porta 1 ml x2h. Setul include:Stilpul cadrului, Gard, Foaie, Captator superior, Captator inferior, Suport de montare, Rama de suport, Stilp de fixare, Stilp aditional, Mecanismului de actionare electrica. Costul este stipulat in set buc.Culoarea se va coordona cu beneficiarul.	m2	2,0000	15 239,4245	30 478,849
					200,4000	400,800
	1.1	TOTAL Servicii de reparatia gardului. Gard				151 101,966
		Inclusiv salariul				49 639,200
	1.2	Lucrari diverse				
7	TsH92B	Incarcarea in auto: material demontat	t	35,0000	66,6000	2 331,000
					66,6000	2 331,000
8	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m.	t	35,0000	180,6000	6 321,000
					180,6000	6 321,000
9	Tsl50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	35,0000	93,7500	3 281,250
					0,0000	0,000
	1.2	TOTAL Lucrari diverse				11 933,250
		Inclusiv salariul				8 652,000
	2.1	Lucrarile electrice. Lucrarile electrice				
10	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,0300	m	85,0000	29,1447	2 477,300
					20,4000	1 734,000
11	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,1000	m	85,0000	75,5980	6 425,830
					40,2000	3 417,000
12	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, avind greutatea pina la 150 kg (Costul Tablou electric, gata echipat se include in cap. 3-Utilaj Materiale marunte (vaselina, grund,	buc	1,0000	1 851,7997	1 851,800

		etc.) din val. mat. explicitate=1,0100			586,2000	586,200
13	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc	2,0000	78,9000	157,800
					16,2000	32,400
14	RpEG03A	Montarea Set sistem de control al accesului. Inclus in pretul kitului: Controler, Cititor, Incuietoare electrotehnica, Unitate de alimentare, Buton de iesire, Cablu UTP Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din val. mat. explicitate=1,0100	buc	1,0000	1 851,7997	1 851,800
					586,2000	586,200
	2.1	TOTAL Lucrarile electrice				12 764,529
		Inclusiv salariul				6 355,800
	3.	Utilaj				
15	Material	Panou de distributie la 6 module IP 31 260x300x120 IEK	buc	1,0000	2 000,0000	2 000,000
					0,0000	0,000
16	Material	Set sistem de control al accesului. Inclus in pretul kitului: Controler, Cititor, Incuietoare electrotehnica, Unitate de alimentare, Buton de iesire, Cablu UTP	buc	1,0000	5 600,0000	5 600,000
					0,0000	0,000
	3.	TOTAL Utilaj				7 600,000
		Inclusiv salariul				0,000

Total manopera (ore)	1 077,4500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	183 399,745
Asigurari sociale	24,0000% 15 515,280
Total	198 915,025
Cheltuieli de transport	7,0000% 7 872,095
Total	206 787,120
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000% 2 249,170
Total	209 036,289
Cheltuieli de regie	2,0000% 4 180,726
Total	213 217,015
Beneficiu de deviz	1,0000% 2 132,170

Total General fara TVA	215 349,185
TVA (20%)	43 069,837
TOTAL GENERAL	258 419,022
Inclusiv salariul	64 647,000

Cursul de referință: 19.6813 Lei/Euro, din data de 2025-11-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)